<sup>24</sup> Confessioni non creditur ejus, qui actum lege prohibitum fecit, etiam jurata. Valençuel. conf. 95. Carlev. de judic. tit. 3. disp. 8. num. 96.

Et an rei confessioni fluctet, in eis que cum ex-  
cavat? Gom. l. 80. Taur. num. 44.

<sup>25</sup> Confessio testatoris an eum obliget, ita ut ex ea conveniri possit? Guierr. lib. 3. Præl. quest. 97. & de Jura mento conf. part. 2. c. 6.

Et an executionem paratum habeat? Vela differt. Aylton lib. 1. var. cap. 12. num. 78.

Et an eis hæreditibus præjudicet in contractibus, & delictis, sive tacita, sive expressa sit? Gom. lib. 3. var. cap. 3. num. 13. vers. Vnum tamen est.

<sup>26</sup> Qui de crimen transfigit, an illud confiteatur? l. 5. tit. 6. part. 3.

<sup>27</sup> Confessio an, & quando minuat delicti pœnam? Cabal. cent. 1. cas. 56. Farinac. tom. 3. Prax. quest. 81. à num. 172.

<sup>28</sup> De confessione delicti, de cuius corpore non con-  
flat. Cabal. cas. 255. + Conciol. ref. crim. verb. con-  
fessio, ref. 20. Tiraq. de pan. tempor. caus. 30. n. 1.

Confessio implicita non probat crimen, nec con-  
fitemti præjudicat, Mascal. de probat. conclus. 357.  
num. 11.

Confessio de debito in favorem alicuius facta à  
testatore in testamento, an prodecat executionem,  
vel quod minus possit exigere a testatore in eis vi-  
ta. Guierr. lib. 3. præl. civil. q. 97. per ta-  
tum.

Et facta simpliciter in testamento de debito, non  
est contractus, nec quasi contractus, nisi quando  
pars est prefens, & acceptat, idem quæst. 96. n. 10.

Confessio partis in contentum emissa, qualificata vel  
aliquae conditiones moderata, debet tota simul acce-  
ptari, non verò pro parte repudiari, nisi ut dicit  
Guerr. lib. 3. quæst. 19. num. 32. & 33.

Et facta in favorem tertii in testamento de debi-  
to, non probat debitum in dubio, & quando sic,  
Guerr. lib. 3. præl. quest. 97. num. 3. 7. & 11.

### CONFEDERATI.

De confederatis, eorum iure, & an in pace facta  
comprehensio censetur? Figueroa de jur. adhær.  
cap. 58. & seq.

Prima Confederatio præfert secundæ. Pignat.  
t. 3. conf. 6. n. 30. ubi exempla.

<sup>38</sup> Confessio an alienationis probatione continetur?  
Vela differt. 38. num. 71. & seq. & vide verb. Alie-  
natione.

<sup>39</sup> Confessio parte absente facta, aut non acceptata,  
an probet? Riccius p. 4. collect. 1104. & part. 6. col-  
lect. 2203.

<sup>40</sup> Confessio fine causa an valeat? Riccius part. 6.  
collect. 2205. & 2348. & part. 7. collect. 2561.

<sup>41</sup> Confessio non probat in consensu favorem, l.  
exempl. 7. C. de probat. Genua de scriptur. privat.  
lib. 4. tit. de libr. Mercat. quest. 3.